
 
 

 

               Decreto Direttoriale  

OGGETTO:  Università del Salento – Dipartimento di Storia Società e Studi sull’Uomo - Autorizzazione procedura a 

mezzo affidamento ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del D. Leg. 50/2016 convertito in legge 120/2020, per la 

fornitura di n. 1 Tablet I-PAD PRO per le esigenze della Prof.ssa Antonella Micolani. Importo dell’affidamento € 

1.150,00 oltre iva CIG: Z632EA8D1A. RETTIFICA D.D. n. 67 del 15-02-2021 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATO il proprio D.D. n. 67 del 15-02-2021, con il quale, si è proceduto ad acquistare attrezzatura 

informatica e materiale di consumo per le esigenze della Prof.ssa Antonella Micolani tra cui 

un Tablet I-PAD PRO 12,9” (2020) wi-fi, 128 GB al costo di € 1.050,00 oltre iva; 

VISTA la comunicazione del 25-02-2021, con la quale la Ditta MEDIAOFFICE, corrente in via 

Calatafimi,1 – 73058 Tuglie (LE) p.iva 03687550750 comunica che presso il proprio 

distributore il modello prima citato non è al momento disponibile e non è in grado di fornire 

tempi certi di consegna; 

VISTA la stessa comunicazione, in cui la Ditta, propone lo stesso prodotto ma con memoria 

superiore, pari a 256 GB al costo di € 1.150,00 oltre iva, in pronta consegna e disponibilità 

immediata; 

TENUTO CONTO che per la Prof.ssa Antonella Micolani, non vi sono motivazioni ostative a procedere; 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del prodotto Tablet I-PAD PRO come prima decritto, 

con uguale modello con memoria superiore, visto il lungo tempo di attesa stimato per la 

consegna, dovuto soprattutto all’ attuale situazione di emergenza epidemiologica da Covid-

19 che ha portato ad una scarsa reperibilità di attrezzatura informatica e per non 

compromettere le attività della Docente; 

DECRETA 

 

1) Per le motivazioni indicate in premessa, rettificare il proprio D.D. n. 67 del 15-02-2021, nel senso che il 

prodotto Tablet I-PAD PRO, avrà una memoria di 256 GB al costo di € 1.150,00 oltre iva, anziché 128 GB al 

costo di € 1.050,00 oltre iva come inizialmente preventivato e autorizzato. 

 

2) Fermo e rato il resto          

                      

 

            

 

     Il Direttore del Dipartimento  

di Storia Società e Studi sull’Uomo  

                  (Prof. Mariano Longo) 
 

Pubblicato il ………………………. 
Il Responsabile del Procedimento 

   (Avv. Pietro Tommaso Filieri) 

P
rot. n. 0057994 del 01/04/2021 - R

ep. n. 118/2021 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento storia, società e studi sull'uom
o - U

O
R

: D
ipartim

ento di storia, società e studi sull'uom
o - C

lassif. X
/4


		2021-03-31T13:56:02+0200
	LONGO MARIANO




